ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2012  № 505-п

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской

области от 01.09.2010 № 2310-п «Об утверждении Порядка разработки и

принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных

услуг в Омском муниципальном районе», в целях реализации Плана

мероприятий по проведению административной реформы в Омском

муниципальном районе Омской области на 2010-2012 годы, утвержденного

распоряжением Администрации Омского муниципального района Омской

области от 17.08.2010 № 299-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород».

3. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района по строительству, вопросам

жилищно-коммунального хозяйства и жизнеобеспечения района Сыркина В.Г.

Глава муниципального района  С.Г.Алексеев